РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 апреля 2013 г.                                                                           № 1936

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла от
13.04.2012 № 1121 «Об утверждении Порядка организации и проведения работ
по ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного
значения»
В соответствии со статьями 17 и 18 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности дорожного движения и нормативного содержания улично-дорожной сети согласно ГОСТ Р 50597 - 93, утвержденному постановлением Госстандарта Российской Федерации от 11.10.1993 № 221, руководствуясь Уставом города Орла, постановляю:
1.Внести в постановление администрации города Орла от 13.04.2012 № 1121 «Об утверждении Порядка организации и проведения работ по ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения» следующее изменение: пункт 7 приложения к постановлению исключить.

2.Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е. Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла А.С. Бойко.

Глава администрации
         города Орла                                                                                   М.Ю. Берников